
PATVIRTINTA

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Lietuvos Respublikos 

valstybinė darbo 

inspekcija prie 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos

Profesinių sąjungų ir 

darbdavių 

bendradarbiavimo 

modelis vystant socialinį 

dialogą

Skatinti profesinių sąjungų ir 

darbdavių bendradarbiavimą vystant 

socialinį dialogą ir sudarant sąlygas 

socialinių partnerių interesų derinimo 

kokybei užtikrinti bei užtikrinti 

socialinio dialogo Lietuvoje situacijos 

stebėseną ir rezultatų vertinimą šalies 

mastu

- 1716754.30 1716754.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2017-01-16 Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas ir 

projekto partneris (-iai) turi būti sudarę 

Jungtinės veiklos sutartį, kuri teikiama 

įgyvendinančiajai institucijai kartu su 

paraiška 

Iš viso: 1716754.30 1716754.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

________________________________________________________________________

Reikalavimai projektų parengtumui ir 

kita reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.

Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau 

– projektas) preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas
Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

(data) (numeris)

Nr. 08.5.1-ESFA-V-423-01

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. A1-623

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2016-11-17

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.5.1-ESFA-V-423 „SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS IR SOCIALINIO DIALOGO SKATINIMAS“ SĄRAŠAS


